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Tieto-X on perustanut matkaviestimien ohjelmistotestaukseen 
erikoistuvan tytäryhtiön Testhouse Oy:n 
 
Tieto-X Oyj on perustanut Symbian-älypuhelimien sekä muiden matkaviestimien 
ohjelmistotestaukseen liittyvien palvelujen tuottamiseen tytäryhtiön Testhouse Oy:n ja 
sen Tallinnassa toimivan tytäryhtiön Testhouse Estonia OÜ:n. Yhtiön toimitus-
johtajana toimii Tieto-X:n Tietoliikenne-liiketoimintayksikön johtaja Kari Liuska ja 
Tallinnan yhtiön paikallisjohtajana Arno Rannaste. Yhtiön asiakkaina on Symbian-
älypuhelinvalmistajia ja teleoperaattoreita. Tieto-X on Symbian Platinum Partner.  
 
Matkaviestimien monimutkaistuessa ja tuotekehityksen nopeutuessa tarvitaan 
tuotteiden ja ohjelmistojen laadun varmistamiseksi entistä enemmän ja entistä 
järjestelmällisempää testausta. Testausprosessin huolellisella suunnittelulla ja omia 
testaustyökaluja kehittämällä Tieto-X on pystynyt tehostamaan testausprosessia ja 
parantamaan testauksen luotettavuutta.  
 
Tieto-X:n testauspalvelu muodostuu kokeneista testaustiimeistä, jotka työskentelevät 
asiakasrajapinnassa ja huolehtivat testaustyön alkuvaiheissa sen projektoinnista, 
suunnittelusta ja asiakasyhteyksistä. Toistuva testaustyö tehdään Testhouse Oy:ssä. 
 
”Testhouse-konseptin avulla pystymme tarjoamaan joustavan ja kustannustehokkaan 
ratkaisun asiakkaiden kasvaviin testaustarpeisiin. Ensimmäiset merkittävät 
Testhouse-palvelun toimeksiannot käynnistyvät kuluvan syksyn aikana”, Kari Liuska 
kertoo.    
 
Tietotekniikka-alan palvelumarkkinoilla toimiva Tieto-X tarjoaa asiakkailleen joustavia 
asiakkaan kilpailukykyä ja riskien hallintaa tukevia ohjelmistokehityksen ja -ylläpidon 
palveluja. Tieto-X:n asiakkaina on kansainvälisillä markkinoilla toimivia matka- ja 
älypuhelin-valmistajia sekä kotimaisia finanssi-, teollisuus- ja ICT-toimialojen johtavia 
yrityksiä ja julkishallinnon organisaatioita. Tieto-X toimii pääkaupunkiseudun ohella 
Jyväskylässä, Kemissä, Oulussa, Salossa ja Tampereella. Yhtiön palveluksessa on 
noin 420 henkilöä.  
 
Tieto-X Oyj:n osake noteerataan Helsingin Pörssin NM-listalla. Yhtiön liikevaihto v. 
2004 oli 24,5 milj. euroa ja liikevoitto (IFRS) 2,9 milj. euroa.  
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